

# Nordens Florist ApS

Knøsgårdvej 99C, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 54 86 93

## Årsrapport

**16. juli 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Christina Bading Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 16. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordens Florist ApS Knøsgårdvej 99C 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 42 54 86 93
	Stiftet: 16. juli 2021
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 16. juli 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christina Bading Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	S&C Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 321.909 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.298.337</b>
1 Personaleomkostninger	-1.882.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>415.935</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>413.033</b>
2 Skat af årets resultat	-91.124
<b>Årets resultat</b>	<b>321.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	121.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.909</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Deposita	<u>27.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>202.830</u>
Varebeholdninger i alt	<u>202.830</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000
Andre tilgodehavender	<u>966.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>972.873</u>
Likvide beholdninger	<u>183.303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.359.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.386.706</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	121.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>361.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.887
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.124
Anden gæld	286.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.024.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.386.706</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>121.909</u>	<u>200.000</u>	<u>321.909</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>121.909</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>361.909</u></b>

## Noter

---

	16/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.788.442
Pensioner	54.600
Andre omkostninger til social sikring	39.360
	<u>1.882.402</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	91.124
	<u>91.124</u>
<b>3. Deposita</b>	
Kostpris 16. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	27.700
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>27.700</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>27.700</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>18</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u>18</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S&C Holding ApS, CVR-nr. 42548588, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
